
Dz-17.0021.43.2018                               

 

Uchwała Nr XLIII/355/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 kwietnia 2018r. 
 

 

 
 

W sprawie: ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym części działek nr: 305/4, 109/1  

i 108 położonych w obrębie 4 jedn. ewid. Nowa Huta przy ulicy Zakole  
Pismo: GS-01.6840.4.34.2017.ML 

 

              

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 Zaopiniować negatywnie ewentualne zbycie w trybie bezprzetargowym części działek 

nr: 305/4, 109/1 i 108 położonych w obrębie 4 jedn. ewid. Nowa Huta przy ulicy Zakole 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej nr 109/2 o pow. 0,0282 ha. 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo Wydziału Skarbu Miasta GS-01.6840.4.34.2017.ML z dnia 07.03.2018r. 

z prośbą o wydanie opinii w sprawie ewentualnego zbycia części działek przy ul. Zakole. Obecnie na działce nr 

108 obręb 4 jednostka ewidencyjna Nowa Huta oraz na terenach przyległych prowadzone są prace związane z 

budową Domu Kultury Kantorowice. Do czasu zakończenia tej inwestycji Rada Dzielnicy XVII opiniuje 

negatywnie możliwość zbycia ww. działek przy ul. Zakole. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


